
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考
入札参加者

数

技術情報提供システム他運用等業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成30年5月8日
（株）トータルテクノジャパンＨＤＳ
（東京都港区南青山）

一般競争入札 - 8,856,000 - - 1

関東管内ダム用ゲート設備外点検業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成30年5月30日
（株）ニチゾウテック
（大阪府大阪市大正区鶴町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 48,060,000 - - 2

北総東部用水・東総用水ポンプ設備外点検整備業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成30年5月21日
（株）日立テクノロジーアンドサービス
（茨城県土浦市神立町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 12,960,000 - - 1

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　群馬用水管理所長　笹繁
生
（群馬県前橋市古市町）

平成30年5月15日
土地家屋調査士法人コクド
（大阪府寝屋川市木田町）

一般競争入札 - 4,192,984 - 単価契約 2

筑後大堰管理室で使用する電気
分任契約職　筑後川局長　元永秀
（福岡県久留米市東町）

平成30年5月30日
（株）パネイル
（東京都千代田区大手町）

一般競争入札 - 8,327,132 - 単価契約 2

筑後川下流用水外水管理制御処理設備等保守業務
分任契約職　筑後川局長　元永秀
（福岡県久留米市東町）

平成30年5月22日
日米電子（株）北部事業所
（佐賀県鳥栖市藤木町）

一般競争入札 - 54,000,000 - － 2

小石原川ダム栗河内地区他立木伐採等業務
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成30年5月23日
筑後川流域森林・林業（株）
（福岡県朝倉市大庭）

一般競争入札 - 146,880,000 - - 2


